abs-

absquè hãc præcedente cauſà donãtio inducitur. 2/4ſ. di A. R. D.
Nam quod his caſibus Stipulationem præceſſiſſe cum. Bachouiò
commmuniter fingunt, id generãlitati ſimplicitati verborum mi-
nime convenitt. Ex quacunque igitur conventione oritur obliga- refutatur Ba--
tio, naſcitur actio, ibi eſt convęntio cum cauſa, ſen Contractus chovius.
arg. l. 20. de judic. Atque hinc eſt, quod in 4. I. in L17. C..
de fid. Inſir. l. 5. C. de Præſcr. z0. vel 40. ann. L 7. C. de his, quæ
vi. add. Brunnem. ad l. 7. C. de his &s. n. ò. Donatio expreſè in-
ter Conrraft.- r

æ3 actem promiſit: t. de admin. tut. cuique legenti mmote-,-ſcit, non Dpnationem Gontractum, ſed animum Eutorum,
ratorumque, Dotem. promiſtentium, ſbi opponi,; donandi ſcil am
credendi, alterum ad reddendum. ſibi obligandi animo promit-
tat; ldem ferè habetur in l.58. pr. ſtde Don. int. V. l. ubi per
negotium geſtum permutatio intelligitur, eaque donationi oppo-
nitur. Similitsnà à s. st. Manã. Donatio contracti-
bus, ſed. mandato- ęontradiſtinguitur, ſic in alis: Lova
eſt, quodã. objicit ”iſtænb. ini æ. Difput. 156

m. 752. non. męrimonii gratia negotii
ſed liberalitatis. exeręndæ. ſtudio fieri Donationes. Nam
Mutuum, ne Commoũauum:, utpote gratuita, magis
cli gratia fiupt. æ 1 ſpmatię, taman Contractu- ſimt-

B Quid-
N

Quidni etiam Donatio? conf. Gothofr. in uot. ad l i. ſ. d
ad i—_—im V.S. lit.. 4s. IIDonatio eſt Cum autem Donatio utriusque conſenſu expreſſo fiat, Verus

Contractus ve-utique Contractus erit. Præterea nomen quoque ſpeciale pro-
7 m— rus, nomi- prium habet, per quod ab aliis contractibus /diſtinguitur, ut proin-
 I-—— natus. de ab eo Nominatus non immeritò- audiat, ipſomet quodammodo
i fatente Bachovio l. t. l. A. p.7343 cætera nobis contrario: ita enim
 m

ille: Equidem donatio eſt contrattus., cum nomen elegans ſirzvix

7 m
removenta' ,00ſt dubitari, quin ſit Contrattus nominatus. Nee obſtat,

 m
dubia. quod non actionem nominis ſui, ſed condictionem producat.

HlL

u3»J

li

VI

ut taceam enim, abſirdum adęo non eſſe, exemplo actionis Em-

Struv. S. ꝗ. F. cap. i. aph. XI. p- m. 350. Attionem ſubque Do-
nati ſtatuere, tametſi diſertis verbis hàne appellationem in Jure
hactenus non invenerim, propterea taien donatio è cenſu Con-
tractuum nominatorum non magis ejicienda, quam mutuum vel-
Stipulatio, ſi, ut condictio certi ex mutuo, vel ſtipulatu, hæc ex
donato vocetur. Neque generalitas Vocaliuli Donationis Lega-
tis, Precariisaliòs quoque competens impedimento erit; quo
minus in ſenſu ſuo ſpecialiore, prbprio- acetprum, nominatum
hunc Contractum denotet7 quia alias nec venditio contractus
nominatus cenſendus foret, propter l ꝗ. 5. il. ff. quib. mod. pign.

eſt Conſenſtia- L 29. 5. i. ff. de Stut, liber. Cæterum cum, ut dixi, ſolo conſenſu,
lis, nec poſt ac- conventione Donatoris, ſeu Promittentis. Donatarii acceptan-
ceptationemrſs, citra Stipulationem donativſiperſciatur; indequè competat

pœnitentiælocus datur, actio, Donatario quidem ad tradondum, Donatori verò ad reci-

piendum auferendum res donatas, non video, cur non ad
conſenſuales referri debeat. arg. S. un. ĩ. de obl. ex conſens. Re-
quiritur igitur mutuus conſenſus, ſeu' à parte Donatarii acceptatio
L.55. ff. de obl. Aſt. ante hanc enim Donator pmnitere poteſt:
arg. L 2. s. 5. ſ. 1. ff. de Donat: Emant enim, qui conſenſuin'
hune pro nudo Pato, demuni l. 35. de donqt. elevato, venditant;

l uti ex Donatione perſecta in I. 2.pr. S. a. L 12. l 12. L.ſ- S. I. ſ-
m

A? donat. juntta l. 25.6.de denat. Hinc poſt accęptationem necJ

Vllè ju-

jure Digoſtòrum revocari poteſt peenitentià ſimplex Donatio, et-
iamũi non ſit vallata traditione, vel ſtipulatione, ut loquitur Fr.

S. i IV.Hac præjudiciali Quæſtione deciſa, ad principalem progre-
diendum, probandumque, Contractum Donationis eſſe Bilateralem. Num Donatio

ſit Contractus
Communiter equidem id in dubium vocatur propter L i8. f
Donat. à Viſſenb. in Comment. ff. de don. Riemero dec. 5.
q. s. n. 1. alilsque. Verum non ſimpliciter ibi negatur, donatio- reſpondetur
ne obligationem contrahi, ſed eo tantum caſu; quando ſcilicet Obje&t ionibus.

mixtum eſt negotium cum donatione,. e. quando res donata jam-
dum tradita eſt donatario, ſub modo; vel conditione, conf. Cob.
Jur. Arg. L.39. t.5. th. 17. tunc enim, quia donator per tradi-
tionem ſe potius liberavit ab obligatione, caſu, quò donatio

eſt, nulla à parte donantis contrahitur obligatio. arg. I. 62. fl.
de ædil. edict. contrahitur tamen à parte Donatarii; ut incerta civi-
li actione ad placitorum obſequia, ſecundum Legem donationi di-
ctam, urgeri queat. ger l.9. 22. C. de don., Aliud autem dicen-

dum eo. caſœ”uo cum donatione nondum mixtum eſt negotium,
h. e. quuintra, udæ ſeu ſimplicis Conventionis
ſubſiſit donatio;nam rtunc Donatorem Donatario,
viciſſim, ſuo- mòdo obligari, ſubſequentibus apparebit. Illud

equidem dubio camt, quod evidentior in Donatore quam in

natario, occurrat obligatio; attamen pronterea hujus non erit
omnino nulla. Nam

tut. taceam, poſt con ummatum donationis,, on conſum-

B 2 con-mata tantum.

contractum, Donanti Donatarium obligatum omnino eſſe, non
naturaliter ſolum, ad dldveę l. 25. 5. n Vã de H. P. Sed ci-
viliter, ad gratitudinem; adeò, ut ab ingrato revocari donatio pos-
ſit. ex I. f, C. de Rer. Don. imo obligari ex eadem gratitudinis. lege
ad præſtandum indigenti. donatorj alimenta, pro modo dignitatis
Aonantis, quantitate donati, a7g. l. i9. de Re Jud. l. 1. C. de donat.
quæ ſub mod. veluti Libertus Patrono in l.s. i8: ff. de agn. vel.
al. lib. Vaſallus Domino Feudi 4. 2. Feud. æ6. S. licet. I. 4. f. de